

09.2011

Dotyczy: Zapytań dotyczących postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg i ulic gminnych.

Odpowiedź na zadane pytania.

1. Pytanie. Czy planowana inwestycja znajduje się w obszarze Natura 2000 ?

Odpowiedź: Planowana inwestycja nie leży w terenach Natura 2000.

2. Pytanie. Prosimy o wyjaśnienie, czy projektowany zakres robot budowlanych wymagać będzie od wykonawcy przygotowania materiałów do uzyskania decyzji środowiskowej i wykonania raportu o oddziaływaniu na środowisko?

Odpowiedź: Jeżeli będzie wymagane do uzyskania pozwolenia na budowę to tak.

3. Pytanie. Czy w zakresie zamówienia wchodzi uzyskanie przez wykonawcę prac projektowych materiałów do decyzji pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź: Jeżeli będzie wymagane do uzyskania pozwolenia na budowę to tak.

4. Pytanie. Czy do wykonawcy będzie należało opracowanie aktualnych map do celów projektowania?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie. Czy konieczna będzie przebudowa istniejącej infrastruktury jeżeli tak to w jakim zakresie i jakie media będą tego wymagały? I czy do wykonawcy będzie należało opracowanie dokumentacji branżowych wod-kan, telekomunikacji, energetyki, gazowej?

Odpowiedź: Jeżeli będzie wymagane do uzyskania pozwolenia na budowę to tak.

8. Pytanie. Czy projektowane prace budowy dróg i ulic w pasie kolejowym /przejazd kolejowy? Będzie wymagało odrębnego opracowania projektowego jeżeli tak czy są warunki techniczne skrzyżowań od administratora i czy wykonawcy będzie należało opracowanie dokumentacji przejazdu kolejowego?

Odpowiedź: Odpowiedź była udzielona w poprzednich odpowiedziach.

9. Pytanie. Czy w związku z zakresem projektowanych prac budowy dróg i ulic będzie wymagało pozyskania dodatkowych terenów/wywłaszczenia? I opracowanie geodezyjnej dokumentacji podziałowej działek /jeżeli tak to ile działek / i czy to opracowanie będzie należało do wykonawcy prac projektowych?

Odpowiedź: Nie przewiduje się zajścia opisanej sytuacji.

10. Pytanie. Jaki przewiduje się system odwodnienia powierzchniowego czy kanalizację deszczową?

Odpowiedź: Przewiduje się system odwodnienia powierzchniowego.

11. Pytanie. Czy przewiduje się przebudowę istniejących /obiektów inżynierskich -przepustów/ na ciekach wodnych?

Odpowiedź: Tak . Według warunków melioracyjnych.

Z poważaniem